

فریاد عدالت خواهی مجلس علیه استانداردهای دوگانه فرانسه

عباس مقتدایی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با انتقاد شدید از این اقدام تأکید کرد واقعیت آن است که دستگیری خانم

روزشکاران ایرانی با انتشار نامه‌ای سرگشاده خطاب به اتنونیو گوئرش، دبیر کل سازمان ملل خواستار رسیدگی فوری به وضعیت این ورزشکار ایرانی شدند؛ اقدامی که در داخل کشور نیز با استقبال روبه‌رو شده و از سوی نمایندگان مجلس، حرکتی ارزشمند در دفاع از کرامت انسانی توصیف شده است.

امروز دفاع از مهدیه اسفندیاری فراتر از یک مطالبه فردی، به نمادی از مبارزه با سیاست‌های دوگانه غرب بدل شده است؛ نمادی که نشان می‌دهد در برابر بی‌عدالتی و نقض حقوق اولیه، همبستگی ملی و انسانی می‌تواند صدای رسای مظلومیت باشد.



مدیر کل آژانس پس از توافق قاهره کوشید با ارائه تفسیری یکجانبه روند گفت و گوها را برعکس جلوه دهد

علیرضا احمدی | روزنامه نگار | توافق
 اخیر ایران و آژانس در قاهره در حالی
 همچنان در کانو توژه محافل
 سیاسی- رسانه‌ای قرار دارد که بیش از هر چیز
 نشان‌دهنده «دیپلماسی مسئولانه» تهران در مواجهه
 با آژانس و ادامه بازی‌ها با این نهاد بین‌المللی با توجه
 به ملاحظات و راهبردهای محوری مدنظر ایران است.
 در شرایطی که توافق عربی و گروسی در مصر
 و اکشن‌های منطقه‌ای و عملیاتی متقارن را به دنبال
 داشت، وزیر امور خارجه ایران شامگاه پنجشنبه
 با حضور در یک برنامه تلویزیونی به توضیح این ابعاد
 ناگهانی این توافق پرداخت: توضیحاتی که
 روشن‌کننده زوایای مختلف توافق به حساب می‌آید.

تازه‌ترین مواضع سیدعباس عراقچی درباره توافق با آژانس در شرایطی است که رقابت گروسی پس از امضای توافق تازه در قاهره کوفت با ارائه تفسیری یکجانبه از ماهیت توافق، روند مثبت و گویا را تغییر داده و مذاکرات پیش‌رو و همچنین روند تحولات را تحت تأثیر قرار دهد. در این میان اگرچه توافق قاهره گامی روبه‌جلو برای مدیریت تنش‌ها در همکاری‌های ایران و آژانس محسوب می‌شود، اما امیدواری به روند تحولات پیش از هر چیز به اقدام‌ها و حسن نیت طرف مقابل در پیش‌برد موارد توافق شده بستگی دارد. در این میان مسأله‌سنجی ادعاهای مطرح‌شده از سوی گروسی درباره توافق با آژانس از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که در ادامه مورد بررسی قرار می‌گیرد.

[illegible]

ادعای گروسی: مدیر کل آژانس در روزهای اخیر طی گفت‌وگویی ابراز امیدواری کرد که بعد از دیدار و توافق قاهره، ایران از آن، بی‌نی‌خارج نشود.

پاسخ عراقچی: وزیر امور خارجه در این زمینه تأکید کرده است که گزینه‌های ایران محدود به خروج از آن نیست و «باید دید در زمان خود، کدام گزینه بهتر است» و اینکه توافق و مصالحه علی‌کثور تأمین کند، «با توجه به این موضوع گیری باید تأکید کرد که تصمیم گیری تهران در این زمینه ربطی به توافق قاهره ندارد.

ادعای گروسی: مدیر کل آژانس در موضع گیری خود پس از توافق قاهره تلاش کرد ماهیت توافق اخیر با ایران را «فنی» و «غیر سیاسی» جلوه دهد.

پایسج عراقی: رئیس دستگاه دیپلماسی در باره تأکید کرد هاست که «تجارب این توافق تا زمانی است که هیچ اقدام خصمانه‌ای علیه ایران صورت نگیرد» (اشاره به حمله‌های سازمان متخاصم استسپک). بنابراین این توافق صرفاً «فنی» و «سیاسی» نیست و ابعاد دیگری را نیز در بر می‌گیرد.

ادعای گروسی: گروسی در نخستین موضع گیری خود پس از امضای توافق با ایران اعلام کرد که «بران و آژانس همکاری را به شکل محرمانه و جامع از سر خواهند گرفت؛ این گام‌های عملی باید همین حالا اجرا شود.»

تأکید گروسی بر برداشتن گام‌های عملی از همین حالا^{۱۱}، در شرایطی است که عراقی‌ها در آخرین موضع‌گیری خود تأکید کرده که «باید جداگانه انجام داد تا مشخص شود دسترسی‌ها به چه شکلی اعطا شود. نتیجه این مذاکرات نیز مجدداً به شورای عالی امنیت ملی ارائه خواهد شد. بنابراین اکنون نیتناهی بازرسی برای انجام توافقی برای اتمام آن نیز صورت نگرفته است»^{۱۲}.

ادعای گروسی: مدیر کل آژانس پس از توافق قاهره مدعی شد که «توافق گزارش دهی لازم درباره همه سایت‌های مورد حمله اسرائیل، از جمله مواد هسته‌ای موجود در آنها را دربر می‌گیرد».

باسخ عراقچی: پاسخ وزیر امور خارجه به ادعاهای مطرح شده در این زمینه نیز جلب توجه است: عراقچی تأکید کرد: «بدینگونه این مواد، قابل دسترسی هستند یا خیر با وضعیت بخشی از آنها چگونه است، بدون سؤالی سازمان انرژی اتمی در دست ارزیابی است. پس از نهایی شدن این ارزیابی، گزارش مربوط به شورای عالی امنیت ملی ارائه می شود و کشور، با در نظر گرفتن همه «دغدغه های امنیتی ایران» در باران تصمیم اقدام تصمیم گیری خواهد کرد.»

وضعیت همکاری‌های ایران و آژانس نیز از نکات مطرح در موضوع گیری‌های اخیر مدیر کل آژانس است؛ تاجایی که گروهی کوشید ماهیت توافقی را «پادمانی» جلوه دهد.

ادعای گروهی: مدیر کل آژانس پس از توافق قاهره در نشست شورای حکام آژانس این توافق را «یک سند اجرایی پادمانی»، «ترتیب عملی برای اجرای پادمان‌ها در ایران» و همچنین «از سرگیری همکاری‌ها» عنوان کرد.

پاسخ عراقچی: مواضع گروسی در این زمینه در حالی است که وزیر امور خارجه در گفت‌وگو تلویزیونی خود تأکید کرد که «اژانس پذیرفته همکاری ایران با این نهاد نمی‌تواند مانند گذشته باشد» و با توجه به این موضوع «تعریف همکاری‌ها در چارچوب جدید» چشم‌انداز جدیدی مناسبات ایران و اژانس به حساب می‌آید.

هسته‌ای ایران و تعریف همکاری‌های دوطرفه
در چارچوب جدید
تأیید آژانس مبنی بر الزام اروپا به قانون
مجلس برای ایران و لزوم اجرای آزادی
همکاری‌های جدید در همان قالب

هستای ایران و تعریف همکاری‌های دوطرفه
در چارچوب جدید
تأیید آژانس میسر الزام‌آور بود قانون
مضوب همکاری برای ایران و لزوم اجرای سازی
همکاری‌های جدید در همان قالب
تصریح پیگیری و اجرای همه امور از طریق
شورای عالی امنیت ملی ایران
را چندین بار متن به قانون مجلس و
نقش شورای عالی امنیت ملی ایران
پذیرش تفاوت میان تأسیسات بمباران شده و
تأسیساتی که تحت حمله قرار نگرفتند و شرایط
خاص هر یک از آنها سبب آژانس

«تفسیر توافق» از سوی مدیر کل آژانس طی روزهای اخیر در شرایطی است که وزیر امور خارجه ایران در گفت‌وگوی تلویزیونی اخیر خود به تبیین ویژگی‌های چارچوب جدید مورد توافق ایران و آژانس در قاهره پرداخته است؛ از جمله:

- ۱ پذیرش آژانس مبنی بر اینکه حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران اقدامی غیرقانونی بوده است.
- ۲ تعارض حملات به زیرساخت‌های هسته‌ای ایران با حقوق بین الملل، منشور ملل متحد و همچنین اساسنامه آژانس
- ۳ تأیید دیدآمدن شرایط جدید در پرورنده

شهرداری منطقه ۱۵ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله اشخاص حقوقی، واحد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید. ضمن مطالعه و بررسی موارد ذیل، نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

ردیف	شرح و محل انجام عملیات	برآورد هزینه اجرای کار (ریال)	سپرده نقدی یا ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام خدمات	نوبت	رتبه لازم برای متقاضی
۱	عملیات اجرای تهیه و نصب پایه چراغ های روشنایی شهری و سایر تجهیزات روشنایی دائمی (نورپردازی پل های سواره رو، پل های عابر پیاده، مساجد، مقبره شهداء و ساختمان های اداری)	۷۹,۳۸۱,۳۳۶,۲۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال	دوم	ارائه گواهینامه معتبر در رسته نیرو یا تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور و تایید نهایی سامانه شهرداری تهران و ظرفیت کاری و ریالی آزاد الزامی می باشد
۲	عملیات تهیه و نصب پایه روشنایی بوستان ها و برج های نوری پهنه غرب و پروژه های توسعه محله های منطقه ۱۵	۲۱۳,۹۷۴,۵۰۱,۰۱۲	۱۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال	دوم	ارائه گواهینامه معتبر در رسته نیرو یا صنعت یا تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور و تایید نهایی سامانه شهرداری تهران و ظرفیت کاری و ریالی آزاد الزامی می باشد
۳	عملیات تهیه و نصب پایه روشنایی بوستان ها و برج های نوری پهنه شرق و پروژه های توسعه محله های منطقه ۱۵	۲۷۸,۵۶۹,۱۸۳,۷۷۵	۱۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال	دوم	ارائه گواهینامه معتبر در رسته نیرو یا صنعت یا تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور و تایید نهایی سامانه شهرداری تهران و ظرفیت کاری و ریالی آزاد الزامی می باشد

(الف) **محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات:** محل دریافت اسناد امور قراردادهای محل قبول پیشنهادات دبیرخانه شهرداری منطقه ۱۵ واقع در خیابان خاوران نرسیده به میدان بسیج ساختمان شماره دو

(ب) **شماره حساب:** شماره حساب ۱۰۰۴۹۳۵۳۱ نزد بانک شهر شعبه راه افرسریه کد ۲۳۳ به نام شهرداری منطقه ۱۵

(ت) **مهلت ارائه اسناد:** حداکثر ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی

(د) **نحوه پرداخت:** پرداخت بصورت نقد و غیر نقد می باشد و پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.

پس از اخذ مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. بدیهی است حضور شرکت‌کنندگان و یا نمایندگان قانونی تام‌الاختیار آنان در جلسه استحضاری می‌باشد. ضمناً، مشروع شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد که شرکت‌کنندگان باید مدارک را به شرکت در مناقصه ارائه و پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات

((نظر به استقرار سیستم مدیریت یکپارچه IMS در منطقه ۱۵ تعهد به اجرای ضوابط بهداشت، ایمنی، محیط زیست و کیفیت خدمات از الزامات پروژهها می باشد.)) در صورت مغایرت متن آگهی، با اسناد مناقصه، اولویت با اسناد مناقصه می باشد.

دسترسی به اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir امکان پذیر خواهد بود.

روز بیک سہ ماہی شہرہ الی شہرہ الی

بدین‌وسیله به اطلاع می‌رساند: سازمان‌های میوه و تره‌بار شهرداری تهران در جهت حمایت از تولیدکنندگان محصولات کشاورزی نسبت به واگذاری حق بهره‌برداری موقت و کوتاه مدت از محل‌های عرضه مستقیم یک محصول (محصولات کشاورزی) از سطح میادین و بازارهای تابعه تحت مدیریت خود در شهر تهران به تولیدکنندگان واجد شرایط معرفی شده از سوی سازمان‌های جهاد کشاورزی استان‌های محل تولید در سراسر کشور و با شرایط ذیل اقدام می‌نماید.

(الف) به صورت کوتاه مدت (یک تا ده ماهه)، بسته به وجود مصاحبت، تعداد، حقت عرضه مستقیم هر محصول و با شرایط ذیل اقدام می‌نماید.

ب) متقاضیان در هر دوره با توجه به نوع محصول تولیدی (یک رقم و زمان برداشت آن می‌بایست بدو اُضمن مراجعه به سازمان جهاد کشاورزی استان محل تولید یاخذ اطلاعات لازم، نسبت به دریافت فرم‌های مربوطه اقدام نمایند.

متقاضیان می‌بایست نسبت به واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال (معادل یک میلیون تومان) به صورت نقدی طی فیش ریزی به شماره حساب ۰۰۰۸۰۱۱۱۹۱ نزد بانک شهر شعبه مسایل مرکزی سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران اقدام و فیش پرداختی را به همراه فرم گواهی تولید از طریق پست به سازمان ارسال یا تحویل دبیرخانه داده و رسیدت دریافت نمایند.

نکته ۱: در صورت عدم مراجعه متقاضی جهت عقد قرارداد و فعال‌سازی محل اختصاص یافته، مبلغ موصوف بابت جبران هزینه‌های ناشی از عدم انعقاد قرارداد و فعال‌سازی محل واگذار شده، به نفع سازمان ضبط می‌گردد.

نکته ۲: در صورت انعقاد قرارداد و فعالسازی محل توسط متقاضی، مبلغ فوق به حساب ایشان مسترد می‌گردد.

نکته ۳: با توجه به این که استرداد سپرده فوق صرفاً در وجه شخص متقاضی و به حساب ایشان امکان پذیر خواهد بود، اعلام و درج شماره حساب بانکی شخص متقاضی در یک از شعب بانک شهر که دارای قابلیت انجام عملیات بانکی باشد، جهت استرداد سپرده مذکور (در صورت انعقاد قرارداد بانکی)، در محل مشخص شده فرم گواهی تولید الزامی می‌باشد.

متعاقبا مدارک مثبت تولیدی نظیر: فرم تأییدیه تولید تکمیل و تأیید شده را به همراه معرفی‌نامه رسمی صادره از انجمن جهاد کشاورزی استان محل تولید به همراه قبضه مبلغ واریزی؛ به دبیرخانه سازمان به نشانی: تهران، خیابان آیدان، پو میدان مرکزی میوه و ترهبار، جنب درب ورودی شماره ۳، ساختمان مرکزی سازمان، مدیریت منابع و موه و تره بار. کد پستی: ۱۸۹۷۷۳۴۸۱، طریقه پست و ارسال را با توجه به ارسال سند ضمیمه کنید.

۵) در صورت تخصیص محل / محل ها؛ در هنگام عقد قرارداد معادل یک ماه مبلغ حق بهره‌برداری (اجاره ماهیانه) و معادل دو ماه مبلغ فوق به عنوان سپرد حسن انجام کار (به صورت نقدی) از متقاضیان دریافت خواهد شد.

ضمناً به منظور حمایت از تولیدکنندگان محصولات کشاورزی، برابر مصوبات ابلاغی در میزان حق بهره‌برداری از محل‌های عرضه مستقیم تک محصولی تخفیف ویژه لحاظ خواهد شد. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۱۸۳۸۲ ۹۶۰ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی و امور بین الملل
سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری تهران

شرکت پارس تئویان

در نظر دارد در راستای بروزرسانی ماشین آلات کارخانه تعدادی از خطوط تولیدی را بشرح زیر از طریق مزایده بفروش برساند. از این رو درخواست کنندگان گرامی میتوانند جهت دریافت ریز مشخصات، شرایط فروش و اسناد مزایده، هماهنگی بازدید و نیز ارسال پاکت های پیشنهادی از تاریخ انتشار این آگهی تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ ساعت ۸ الی ۱۵ پس از هماهنگی با شماره تلفن های ۰۹۱۱۷۶۱۰۸۵ (آقای گل محمدی) جهت بازدید و ۰۹۱۱۳۹۷۱۰۰ (آقای مبار) جهت توضیحات فنی به نشانی: مازندران- تنکابن- نشتارود- جاده خزر خزر- روستای خشکه داران- کارخانه بارس نئوپان مراجعه نمایند.

ضمناً به آگاهی می‌رساند پاکت های پیشنهادی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۱ در محل کارخانه بازگشایی خواهند شد. همچنین هر یک از شرکت کنندگان مزایده میبایست ۵٪ مبلغ مندرج در جدول ذیل را به عنوان ضمانت شرکت در هر یک از مزایده های مورد نظرشان به حساب شماره ۰۶۰۱۱۰۰۰۰۰۰۰۱۰۰۰۰۲۷۱۹۰۰۷ نزد بانک صنعت و معدن به نام شرکت پارس نتووان اوریژ نمایند. پس از بازگشایی پاکتها و اعلام برنده مزایده وجه دریافتی از سایر شرکت کنندگان به حساب ایشان برگشت داده خواهد شد.

(هزینه آگهی به عهده برنده مزایده میباشد)

نام مجموعه	شرکت سازنده	تعداد	قیمت پایه (ریال)
خط تولید نئوپان	Siempelkamp	۱ مجموعه	۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
خط تولید فومیزه	Jiahao	۱ مجموعه	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
خط تولید هابگلاس	Hessan	۱ مجموعه	۲۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

آدرس ایمیل جهت ارسال پیشنهادات: k.kantouri@parsneopan.com
در صورت انصراف برنده مزایده، هزینه های برگزاری مزایده و آگهی از محل مبلغ ضمانت به نفع شرکت یارس نتویان قابل وصول خواهد بود